Atès que la Junta de Govern Local, en sessió de data 21 d’octubre de 2025, va aprovar el 
plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, la memòria i l’expedient del 
contracte del servei d’infraestructura Google Cloud per allotjament de webs, amb un 
pressupost base de licitació de cent divuit mil cinc-cents vuitanta euros (118.580,00€), IVA 
inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert simplificat, de conformitat amb l’article 159 
de la LCSP. 

Que la Mesa de contractació, reunida en data 7 de novembre de 2025, va procedir a 
l’obertura dels sobres únics, va qualificar la documentació inclosa en les ofertes presentades

[...]

La Junta de Govern Local, en sessió de data 21 d’octubre de 2025, va aprovar el 
plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, la memòria i 
l’expedient del contracte del servei d’infraestructura Google Cloud per allotjament de 
webs, amb un pressupost base de licitació de cent divuit mil cinc-cents vuitanta euros 
(118.580,00€), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert simplificat, de 
conformitat amb l’article 159 de la LCSP. 

El valor estimat del contracte (VEC), és de noranta vuit mil euros (98.000€), IVA no 
inclòs. 

II. L’anunci de la licitació es va publicar en el Perfil del contractant de l’Ajuntament de 

Manresa, en data 22 d’octubre de 2025, i a la Plataforma de contractació Vortal. El 
termini per presentar les proposicions va acabar el passat 6 de novembre de 2025.

[...]

expedient de contractació admpublicas.mav@telefonica.com, per un import anual del primer 
any del contracte de 15.633,48€, IVA no inclòs, (18.916,51€ IVA inclòs), per tant per un 
import total de noranta-dos mil sis-cents noranta-tres euros amb trenta-sis cèntims 
(92.693,36€), IVA inclòs, que es desglossa amb un preu de setanta-sis mil sis-cents sis 
euros amb vuit cèntims (76.606,08€), i un IVA de setze mil vuitanta-set euros amb vint-i-vuit 
cèntims (16.087,28€). 

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec la partida 9204 20600 de l'estat de despeses del Pressupost Municipal, per a